

## PÄÄKIRJOITUS

3.1.2017

Antti Jokinen  
Päätoimittaja  
antti.jokinen@pirkkalainen.comTärkeitä päätöksiä  
kohti tulevaisuutta

**M**itä tuo vuosi 2018 Pirkkalle, mitä isoja asioita kunnassa tapahtuu. Entä mihin kehitys vie pidemmällä tähtäimellä?

Vuoden lopussa saimme lukea uutisia suuresta Kaakkois-Pirkkalan yleiskaavasta. Kaava-alueen esittää noin 15.000 asukkaan asuin-alueita moottoritien eteläpuolella Toivion ja Sääksjärven väliin. Rakentaminen voisi alkaa 2025 ja veisi vuosikymmeniä. Millainen on Pirkkala vuonna 2040? Tätä ajattua voi lähestyä Kaakkois-Pirkkalankin kautta.

Historian siivet havisevat myös kuntakeskuksen vieressä Soljassa, jossa rakentaminen on lähössä käyntiin näinä päivinä. Soljasta tulee yli tuhannen asukkaan kompakti uusi-ökunnanosa. Alue on jo rakennettu katuja ja liikennemerkkejä myöten valmiiksi kuin Kiinassa ikään. Enää puuttuvat talot ja ihmiset, mutta ne tulevat pian.

Paljon puhutaan Niemenmaan ranta-alueesta, jonka lunastuksiin kunta on ottamassa kantaa parin viikon kuluttua. Asiassa päätetään samalla siitä, millainen Pirkkalan kuntakeskuksen edusta ja Virkanienemen virkistys-alue ovat pitkälle tulevaisuudessa, kun Pirkkala on kasvanut tuplasti nykyistä suuremmaksi. Sekin päivä joskus tulee.

Historiallisia liikkahduksia odotellaan myös kuntakeskuksessa kunnanviraston korttelissa, jonka kunta laittaa tänä vuonna myyntiin. Kun ostaja löytyy, alkaa kortteliin nousta asuntoja ja palveluita. Kuntakeskus tarvitsee uutta virtaa ja asukkaita, jotta sen palvelut eivät karkaa pois - ja jopa lisääntyvät.

Hämmentävissä mielialoissa odotetaan Pirkkalassakin yhden ikuisuusjaksomyksen, sote- ja maakuntauudistuksen loppuhuipennusta.

Hallitus päätti kesällä, että maakunta- ja sote-uudistus tulee voimaan 1.1. 2020 alkaen. Tällöin sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyy maakunnille. Ketä hoidetaan Suomessa tulevaisuudessa, missä ja miten? Ydinkysymys on hiukan hukunut uudistuksen kiistoissa.

Ylipäätään Pirkkalassa on kuitenkin kaikki perusteet katsoa tulevaisuuteen luottavaisin mielin. Jos jossain asiat ovat hyvin, niin monissa vertailuissa Suomen parhaaksi todetussa Pirkkalassa ainakin! Uusia kouluja ja päiväkotia rakennetaan, kunta kasvaa ja kehittyy. Työllisyystilanne on hyvä.

Silti haasteita on. Pitkäaikaistyöttömyyden hoito, kansalaisten hyvinvointi, syrjäytymisen ehkäisy ja erityisesti nuorten elämäntoivosta huolehtiminen on asetettava etusijalle nykytilanteessa, jossa asiat soljuvat muutoin myönteisessä hengessä.

# Toivion pikkukoululaiset kävivät metsärasteilla

Lähimetsä tarjoaa ympäristön retkeilyyn ja oppimiseen

## KOULUT

**TOIVION** koulun ”puuryhmät” eli esikoululaiset sekä eka- ja tokaluokkalaisten ovat tutustuneet syyskauden lähimetsään koulunsa vieressä.

Toiminta jatkuu keväällä. – Ryhmien mielenkiinnon perusteella on tutustuttu mm. metsän eläimiin, vesistöihin ja Mörrin Möykkyyn. Keväällä puuryhmissä tehdään lasten kanssa tutkimuksista metsäkirjaa, kertovat opettajat **Pau-**

**liina Kirjanen** ja **Päivi Silta-korpi**.

Ennen joululomaa Korvattunturilta oli saapunut postia metsän tutkijoille.

Itse joulupukki pyysi Toivion koululaisia toimimaan virallisina apuonttuina ja ratkomaan metsään pystytetyn tehtäväradan.

Rasteilla harjoiteltiin muun muassa hiljaisista ja huomaamatonta liikkumista, joka metsässä on todella tärkeää, etteivät eläimet häiriinny.

**PÄIVÄN** aikana syntyi muun muassa seuraavia ajatuksia luonnosta ja lähimetsästä.

”Ei saa kiskoa eläviä puita tonttujen metsästä”.

”Pidämme huolta metsästä, koska se on meidän leikkipaikamme”



**TOIVION** koululaiset löysivät suojaan paikan kuusenoksien alta.

”Ei rakenneta teitä meidän metsään”.

”Me luvataan siivota roskat”

”Viedään roskat roskikseen, ei katkota oksia, ei revitä kasveja”

”Vähän huolestuttaa, kun tohon ihan lähelle on suunnitteilla pikatie”.

”Eläimet on meille rakkaita ja tää on niin kuin meidän koulun alue”.



**HETI** Toivion koulun takaa alkaa komea kuusimetsä. Pienen koululaiset on tutustuttu sen saloihin syksyn mittaan. Keväällä metsäretkellä tehdään puukirjaa.